
UCHWAŁA NR XXXIV/348/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oddziału sportowego w Szkole Podstawowej przy Zespole Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w Waksmundzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), § 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 października 2012r. w sprawie 
warunków tworzenia, organizacji oraz działania oddziałów sportowych, szkół sportowych oraz szkół mistrzostwa 
sportowego (Dz. U. z 2012r., poz. 1129) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na utworzenie z dniem 1 września 2014r. oddziału sportowego o profilu piłka nożna i tenis 
stołowy w Szkole Podstawowej przy Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Waksmundzie. 

2.  Oddział sportowy będzie prowadzony w trzyletnim cyklu edukacyjnym.

§ 2. 

1. Ze środków budżetowch Gmina Nowy Targ sfinansuje 10 godzin obowiązkowych zajęć sportowych 
tygodniowo. 

2.  Rada Gminy Nowy Targ zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie Gminy Nowy Targ środki finansowe na 
funkcjonowanie oddziału, o którym mowa w § 1 od dnia 1 września 2014r.

§ 3. 

Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Waksmundzie do dokonania zmian 
w statucie szkoły do 30 czerwca 2014r. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 52886A37-C9C2-46E7-B4C7-71C89A561952. Podpisany Strona 1




